PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШОВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09.09.2015 № 3/18
с. Ершово
	Об установлении должностей муниципальной службы в сельском поселении Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области

В соответствии с частью 2 статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007                    № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 7 статьи 5 Закона Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», Совет депутатов сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Установить следующие должности муниципальной службы в сельском поселении Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области:

1.1. Для обеспечения исполнения полномочий Администрации сельского поселения Ершовское:
Категория «руководители», замещаемые на определенный срок полномочий:

Высшая должность муниципальной службы:

- Руководитель Администрации.
Категория «руководители», замещаемые без ограничения полномочий:

Главная должность муниципальной службы:

- заместитель Руководителя Администрации;

Ведущие должности муниципальной службы:

- начальник сектора;
- начальник сектора – главный бухгалтер.
1.2. Для профессионального обеспечения исполнения полномочий Администрации сельского поселения Ершовское, а также для организационного, информационного, документационного, финансово-экономического и иного обеспечения деятельности Администрации сельского поселения Ершовское:

Категория «специалисты», замещаемые без ограничения срока полномочий:

Ведущая должность муниципальной службы:

- консультант.
2. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 15 декабря 2015 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу сельского поселения Ершовское (Бабурин В.В.).
Глава сельского поселения Ершовское                                                         В.В. Бабурин